PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Itamarati de Minas, estado de Minas Gerais, por meio de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, e sob a organização da empresa EXCELÊNCIA SELEÇÕES
E CONCURSOS PÚBLICOS LTDA-ME, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes e Lei Complementar nº 361, de 17 de
março de 2015, torna público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, o Edital
de Homologação Classificação Final do Processo Seletivo Edital nº 001/2018.

Artigo 1º - A lista com a Classificação Final no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itamarati de Minas - MG, 01 de fevereiro de 2019

Prefeito Municipal de Itamarati de Minas-MG

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

2

ANEXO ÚNICO - EDITAL 001/2018

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 AGENTE DE
ENDEMIAS 15806673 11/01/1993 268807 MILENA CAMPOS DE

SOUZA Aprovado 50,00 25,00 25,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1
AUXILIAR

CONSULTÓRIO
DENTÁRIO PSF

18.478.809 14/08/1995 268680 LETICIA TEIXEIRA
AGUIAR Aprovado 55,00 40,00 15,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 DENTISTA
PSF 17779321 20/10/1993 265830

FRANCIANE
APARECIDA CABRAL
PALARONI PIMENTA

Aprovado 55,00 35,00 20,00

2 DENTISTA
PSF 3.961.696-3 04/04/1968 268068 RICARDO FRANCO Aprovado 55,00 20,00 35,00

3 DENTISTA
PSF 16.663.224 15/06/1995 267832 ALAIZ ROBERTA DE

ALMEIDA Aprovado 50,00 30,00 20,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

15646832 31/07/1986 268578 FILIPE VILLELA
BARROSO Aprovado 65,00 35,00 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

3

2
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

18722129 28/01/1991 267079 MATHEUS VARGA
BARBOSA Aprovado 65,00 35,00 30,00

3
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

16922253 11/01/1988 266411
JOÃO MILLER
GONÇALVES
SIMÕES

Aprovado 61,50 30,00 30,00

1,50

4
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

15.725.162 30/04/1998 269117 ISABELA SILVA
ROCHA Aprovado 60,00 35,00 25,00

5
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

15.289.072 22/06/1992 268416 JULIO SILVA DE
SOUZA Aprovado 55,00 35,00 20,00

6
EDUCADOR

FÍSICO (
NASF)

Mg15431179 22/05/1988 268921
RITA DE CÁSSIA
MENEZES DA
SILVA

Aprovado 50,00 30,00 20,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 ENFERMEIRO
PSF 460017 17/02/1994 267987 SARA JESSICA DA

SILVA VILHENA Aprovado 60,00 35,00 25,00

2 ENFERMEIRO
PSF 15983366 22/12/1992 266579

RAYANE LIZIERO
DA COSTA
FERRANTI

Aprovado 60,00 25,00 35,00

3
ENFERMEIRO

PSF
215138215 28/03/1987 265465

HELENA SERPA
RODRIGUES

Aprovado 51,50 20,00 30,00

1,50

4 ENFERMEIRO
PSF 10026413 25/02/1979 269324

CLAUDIA
APARECIDA ALVES
VIEIRA

Aprovado 50,00 20,00 30,00

5 ENFERMEIRO
PSF 13970201 15/07/1986 269420 RAVÊNIA LACERDA

MONTEIRO Aprovado 50,00 20,00 30,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 FARMACÊUTICO 14893795 21/06/1989 269425 VINÍCIUS DE SOUZA
VIEIRA MUNIZ Aprovado 60,00 40,00 20,00

2 FARMACÊUTICO 14834623 22/06/1989 269216 SAMUEL CORDEIRO
COELHO Aprovado 55,00 25,00 30,00

3 FARMACÊUTICO 17.035.021 25/12/1992 268725
VANESSA
MONTEIRO DE
MELO SOUSA

Aprovado 55,00 20,00 35,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

4

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

1 FISIOTERAPEUTA 18-551.411 09/05/1996 268429 LUIZA MEDINA
SANCHES Aprovado 65,00 35,00 30,00

2 FISIOTERAPEUTA 16914044 07/02/1988 268853 FABÍOLA CHAGAS
VAZ Aprovado 60,00 20,00 40,00

3 FISIOTERAPEUTA 10.820.371 26/05/1982 269373 NATÁLIA NOGUEIRA
BATISTA Aprovado 55,00 25,00 30,00

4 FISIOTERAPEUTA 10341821 06/03/1980 269263
FABIO
VASCONCELLOS
NETO

Aprovado 50,00 30,00 20,00

5 FISIOTERAPEUTA 15542020 01/09/1987 268958
WELINGTON
JORGENIL PEREIRA
FERREIRA

Aprovado 50,00 30,00 20,00

6 FISIOTERAPEUTA 14079830 23/09/1988 269323 SAMUEL SCHMIDT
PIMENTA ALVES Aprovado 50,00 30,00 20,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 FONOAUDIÓLOGA 11395432 04/11/1979 269244
MÔNIKA
MIRANDA DE
OLIVEIRA

Aprovado 68,50 30,00 30,00

8,50

2 FONOAUDIÓLOGA 200660207 13/07/1983 269423 CARLA MAIA
RODRIGUES Aprovado 60,00 30,00 30,00

3 FONOAUDIÓLOGA 16875878 14/10/1991 268826
JÉSSICA
SIQUEIRA DE
OLIVEIRA

Aprovado 50,00 25,00 25,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

it
u

lo
s

1 MÉDICO
PEDIATRA 14967749 09/12/1988 266164

THAMYRES
CREPALDI
MARINATO

Aprovado 65,00 40,00 25,00

2 MÉDICO
PEDIATRA 12400860 15/03/1981 268870 LUZIENE BARBOSA

DE SOUSA Aprovado 60,00 30,00 30,00

3 MÉDICO
PEDIATRA 15848453 28/11/1989 269302 MARINA MONERAT

OLIVEIRA Aprovado 56,50 25,00 30,00

1,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

5

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

1 MÉDICO PSF 933144 20/07/1957 266571 PEDRO CESAR
MARTINS Aprovado 65,00 40,00 25,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 MERENDEIRA/FAXINEIRA 15774562 26/10/1986 266195 DEBORA ELIANE
SILVEIRA Aprovado 65,00 40,00 25,00

2 MERENDEIRA/FAXINEIRA 15633079 15/07/1987 265577
CINTHIA
APARECIDA
MESCOLIN

Aprovado 65,00 40,00 25,00

3 MERENDEIRA/FAXINEIRA MG 10482536 03/04/1976 268723
VILMARA VIEIRA
FURTADO DE
REZENDE

Aprovado 65,00 45,00 20,00

4 MERENDEIRA/FAXINEIRA MG16143938 25/11/1985 269347 RANIELLE DE
SOUZA PIRES Aprovado 60,00 40,00 20,00

5 MERENDEIRA/FAXINEIRA 15836632 27/07/1988 265576 ROSÁLIA
MORAES FERRAZ Aprovado 60,00 45,00 15,00

6 MERENDEIRA/FAXINEIRA 18.555.998 19/02/1988 267567 ELEM ARAÚJO DE
OLIVEIRA Aprovado 50,00 25,00 25,00

7 MERENDEIRA/FAXINEIRA 18351532 30/03/1984 269381
JULIANA
APARECIDA DA
SILVA MUNIZ

Aprovado 50,00 30,00 20,00

8 MERENDEIRA/FAXINEIRA Mg16957098 07/09/1994 269300
THILA
FRANCISCA VAZ
DA SILVA

Aprovado 50,00 30,00 20,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 MONITOR DE
CRECHE 15.470.097 14/05/1992 269379 LAÍS LADEIRA

FURTADO Aprovado 50,00 20,00 30,00

2 MONITOR DE
CRECHE M5525817 01/03/1962 268891 ELAINE MARIA PIRES

DE CASTRO Aprovado 50,00 30,00 20,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

6

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

P
ro

v
a
 P

rá
ti

c
a

1 MOTORISTA 72084973 31/01/1967 265638
PAULO CESAR
FERREIRA DA
ROCHA

Aprovado 165,00 40,00 25,00

100,00

2 MOTORISTA 124307885 13/11/1974 265472 ERVANDO FIDELIS
PEREIRA Aprovado 155,00 35,00 20,00

100,00

3 MOTORISTA 3324547 12/08/1961 269410 VIGORITO MOURA
DE SOUZA Aprovado 150,00 25,00 25,00

100,00

4 MOTORISTA M8550288 25/09/1976 269152
SIDINEY TAVARES
LUCAS

Aprovado 125,00 30,00 25,00

70,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 NUTRICIONISTA (
NASF) 9224051 08/08/1977 268623

MARCELA
RODRIGUES
VIVEIROS

Aprovado 61,50 45,00 15,00

1,50

2 NUTRICIONISTA (
NASF) 11.754.511 20/07/1981 268737

LIVIA AZEVEDO
DO VALLE
VASSALI

Aprovado 60,00 40,00 20,00

3 NUTRICIONISTA (
NASF) 10822429 10/04/1981 269002

ANA PAULA
NOGUEIRA
BATISTA

Aprovado 60,00 30,00 30,00

4 NUTRICIONISTA (
NASF) 14468512 28/03/1994 268243 GISELE SIMÕES

DE OLIVEIRA Aprovado 55,00 40,00 15,00

5 NUTRICIONISTA (
NASF) Mg137577869 17/04/1986 268600

SARA DE
OLIVEIRA
FERREIRA

Aprovado 55,00 35,00 20,00

6 NUTRICIONISTA (
NASF) 14673186 14/03/1988 268276

VANESSA
RODRIGUES
SILVA

Aprovado 55,00 35,00 20,00

7 NUTRICIONISTA (
NASF) 14673216 02/01/1989 269144 FERNANDA SILVA

DE SOUZA Aprovado 55,00 30,00 25,00

8 NUTRICIONISTA (
NASF) 16.236.505 18/11/1992 269310

AMANDA
ESTEVES DE
OLIVEIRA

Aprovado 55,00 30,00 25,00

9 NUTRICIONISTA (
NASF) 14321218 08/01/1987 269208 LAIS RAMOS DE

OLIVEIRA Aprovado 55,00 25,00 30,00

10 NUTRICIONISTA (
NASF) 14715080 19/03/1987 267132 LUCI SCHETTINI

DA SILVA Aprovado 55,00 25,00 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

7

11 NUTRICIONISTA (
NASF) 16298148 09/07/1989 265699 ESTER NEIVA DA

SILVA KREPKE Aprovado 51,50 35,00 15,00

1,50

12 NUTRICIONISTA (
NASF) 11698732 10/11/1989 266987 LIS CAMPOS

PEREIRA Aprovado 50,00 30,00 20,00

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 PSICÓLOGO 16755625 19/10/1993 269432 MARCELLA DE
SOUZA FREITAS Aprovado 65,00 30,00 35,00

2 PSICÓLOGO 14591502 11/01/1993 266044 LECIANE ISABELA
DE SOUZA Aprovado 60,00 30,00 30,00

3 PSICÓLOGO 12877428 26/06/1991 267531 CLARA MIRANDA
FERRAZ ZAUZA Aprovado 56,50 30,00 25,00

1,50

4 PSICÓLOGO 239824972 13/07/1989 269351
SARAH HELENA
ZINATO
GONÇALVES

Aprovado 55,00 25,00 30,00

5 PSICÓLOGO 17098138 24/03/1990 269255 MAYARA DE MELO
TAVARES Aprovado 55,00 25,00 30,00

6 PSICÓLOGO 15100648 09/11/1994 267412
ANDRÉ LUIZ
DUARTE
CAVALCANTE

Aprovado 55,00 20,00 35,00

7 PSICÓLOGO 15929049 18/12/1990 268823 NATÁLIA DE
OLIVEIRA BASTOS Aprovado 55,00 15,00 40,00